
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НАУЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 
 

ПРИКАЗ 
 

 
О11.11.2020 г.                               п. Научный                                            № 431 
 
Об открытии школьного спортивного клуба «Научный Олимп»  
 
 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 
развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения 
к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. 11.11.2020 года открыть на базе МБОУ «Научненская СОШ» структурное 
подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного 
спортивного клуба (далее ШСК «Научный Олимп»); 
2. Назначить учителя физической культуры Дроздову К.А. куратором ШСК 
«Научный Олимп» и председателем совета клуба. 
3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Научный Олимп» 
4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Научный Олимп» на 
2020-2021 учебный год; 
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
Директор                                                                                                 О.И. Пивовар 
 
С приказом ознакомлена: 
 
Дроздова К.А.  
  
 


		2021-03-07T23:02:59+0300
	Пивовар Ольга Ивановна




